山 口 巖 雄
小　林　　透
会 田 義 明
常 磐 重 雄
湯 澤 一 孝

2011～ 2012　国際ロータリー会長　カルヤン・バネルジー

こころの中をみつめよう 博愛を広げるために

点鐘　…山口巖雄会長

斉唱　…奉仕の理想

ゲスト紹介

三平治憲様（厚木中RC）

久恒浩司様（司法修習生）

ビジター紹介

田淵万平様（横浜みなと未来RC）

会長報告

◎ガバナー事務所より
・	職業奉仕活動に関する参考資料の送付について
　職業奉仕活動実施状況報告書
・	地区協議会　新会員部門のスピーチ原稿
・	バンコク国際大会に出席される方へ　注意事項
・	「財団室ＮＥＷＳ」
◎国際ロータリー本部より
・	ロータリーから皆様へのお礼
・	「会員統計と費用に関する基礎調査」
◎厚木市友好香料委員会より
・	平成24年厚木市友好交流委員会理事会及び総会
の開催について（通知）
　日時：5月30日（水）
　理事会　15時～　本庁舎　3Ｆ　特別会議室

第2512例会（5月8日）☆司会　前田賢一 副SAA

今日のお祝い　「おめでとうございます。心よりお慶び申し上げます。」

＊夫人誕生日
　黄金井康巳君（さつき夫人	5月17日）

＊結婚記念日
　加藤一郎君（5月15日）
　清水忠直君（5月17日）
　本多正彦君（5月17日）

今日の例会（2012年 5月15日）

「管理会計について（仮）」
担当：髙橋　浩君
講師：山田隆明氏

（I.Tコーディネーター山田隆明公認会計士事務所）

次回の例会（2012年 5月22日）

「ASEAN概況について」
担当：十亀健志君
講師：広幡勝典氏

㈱フォーバル	コンサルティングディビジョン海外グループ	ゼネラルマネージャー

　総会　15時30分～　本庁舎	4Ｆ	大会議室
・	第3回「県央相模川サミット6市町村合同クリーン
キャンペーンへの参加について（依頼）」
日時：5月27日（日）　午前7時30分～ 8時30分
場所：三川合流点河川敷または旭町スポーツ広場

今日のお花

オオムラツツジ（壽永純昭君）・ツツジ（会田義明君）

スマイル

三平治憲様（厚木中 RC）
厚木クラブの皆様方には大変お世話になっておりま
す。本日は卓話講師として時間を頂きました。宜しく
お願い申し上げます。

田淵万平様
本日はお世話になります。10年ぶりの厚木RCです。

山口巖雄会長
三平さん本日の卓話、お忙しいところ宜しくお願い
します。来週の例会、関東農業共済会長会議、群馬で
の開催のため休ませて頂きます。小林副会長、宜しく
お願いします。

会田義明幹事
三平さんようこそおいで下さいました。本日の卓話

よろしくお願いいたします。

黄金井康己君
厚木中ロータリークラブ、三平さん、本日の卓話よろ
しくお願い致します。因みに、私と三平さんは同級生
です。アサヒビール田淵さん、ようこそお越し下さい
ました。ごゆっくりお過ごし下さい。

小林　透君
厚木中RC三平さん、本日はよろしくお願いいたします。

西嶌洋一君
三平さんようこそ、卓話を楽しみにしています。

常磐重雄君
司法修習生の久恒さんを連れてきました。2回目の
参加となります。どうしてもロータリーソングを聞
いてみたいとのことで、なんとか間に合いました。

田口周介君
結婚記念日のお祝いありがとうございます。まだ6年と
浅い夫婦です。皆様ご指導よろしくお願い致します。

米山尚登君
誕生日祝いありがとうございます。11日で50才にな
ります。

西迫一郎君
事業所開設・誕生日お祝い有難うございました。

飛鳥井豊君
4月は体調不良のため欠席させていただきました。又
ゴルフコンペもご迷惑をおかけいたしました。

壽永純昭君
ロータリーの友（横版）P36～をお読みください。「ポ
リオ」の終結もまもなくですが、次にくるプログラム
とうわさのある「水と衛生」です。R1戦略計画と共に
頭の隅にインプットしておいてください。

卓話「バブル崩壊後の厚木の地価動向」

担当：黄金井康巳君
講師：三平　治憲様

出席報告　＜会員37名、出席対象32名＞

4 月 17 日例会　　確定出席率 83.87％ 5月 8日例会　　出席 26名　欠席 6名　出席率 81.25％
<事後メイク>
　常磐重雄君（4月22日	地区協）

＜欠席＞
　難波有三君・丸田隆弘君・黒栁告芳君・今　和宏君・
　西迫　哲君・平沼義幸君